OpHoaucKoBble MaLLUHbI

FM400 H

BbICOKOCKOpOCTHaFI oaHOAMUCKOBaA nosfioMmoeYvYHad MmallnHa

FM400 H ngeanbHa Anst BoICOKOCKOPOCTHOW NOMMPOBKM U YUCTKN TBEPAbIX
nonos. BenukonenHeli 6anaxc, NpoyHasi antoMMHWEBast KOHCTPYKLMS
obecneunBaloT NPOYHOCTb U OOMTUIA CPOK CyXObl.

FM400 H c ee ngeanbHbIM/ XxapakTepucTMkamm u 4OCTYNHOWN LieHOM
npeAHasHaveHa Ans peLleHns caMblx pasHbIx 3a4ad. Yny4dlieHHas
3ProHOMMKa OTpakeHa B 0OCOBEHHOCTSIX JKCMnyaTaumm n
TpaHcnopTupoBkn. CMmelLeHHasa Aeka uMeeT BbICOTY Bcero 12 cm, 4to
no3BonsieT NpoBoauTb YOOpKy nog mebenbto 1 paguaTopamu.
BbICOKOCKOPOCTHas MaLLMHa Ans NONIMPOBKU.

*  KoHkypeHTHas ueHa

*  KoppekTHas pabota: 3apekomeHaoBaBLLas cebs MOLLHOCTb,
MOHDKEHHBIV YPOBEHb LyMa, cbanaHcMpoBaHHbIe NokasaTenu

*  3HaKkoMbIVi An3aliH: y3aHaBaeMbln UMK mawuH Nilfisk
cBUAETENbCTBYET 06 3KOHOMMM CPEACTB M NPOCTOTE 3KChnyaTauum

+ CraHgapTHble akceccyapbl yrnpowiarT paboTy

*  YnyJlleHHble XapakTepUCTUKMN: Aepx)aTerb WTENCerbHON BUIKU, KPIOK
ans kabens, koneca 6onblUoro AnameTpa, nerkasi 3ameHa kabens,
3ProHOMMYHas pyKosiTka U yny4LlueHHble nokasartenu 6esonacHocTu

*  TMonHbit HAbop oNUMOHAanNbHBLIX akCeccyapoB MOMOXET PeLUnTb NodYHo
crneundunyeckyto 3agady

® Standard equipment

Model
Ref. no.

PRODUCT FEATURES

Monuposka

CnpeHas unctka
LinkneBaHne
[HepxaTtenb kabens
3aulenka weTku
Mopgenu ans c K
CwmelleHHas weTka
SOproHoMunyHas pyyka
Kabenb opaHxeBblii
BCTpOEHHBIN AepX. LUTENC.BUMKN
MpocTas 3ameHa kabens

MpuBoaHON pemeHb

ONilfis

Picture shown may not represent model quoted

FM400 H
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OpHoaucKoBble MaLLUHbI

BbICOKOCKOpOCTHaFI oaHOAMUCKOBaA nosfioMmoeYvYHad MmallnHa

Technical specifications

Tun wtekepa

HanpsbxeHue (B)

YacTtorta ('y)

Knacc 3awutel (QJIEKTPUY.)

HomuH. mowHocTb (BT)

Yp. wyma Ha pac. 1,5 m (ab(A)ISO 3744)
YpoBeHb BUbpaLuum pyykm m/c?

[nuHa kabens (m)

[nameTp weTkn / naga (Mm)
HasneHue wetku (r/cm?)

CkopocTb Bpaly. weTku/naga (06/mMuH)
KpyTawmii momeHT weTkn (HM)
[aBneHune naga (rp/cm2)

[abapuTtbl A X W x B (MM)

BbicoTa moTOpHOro otceka (Mm)
BbicoTa ¢ BepT. pyykon (Mm)

Bec (kr)
® Standard equipment, o Supplementary accessories, O Mountable equipment

Accessories

Map 17"/ 432mm

PAD 17 432MM ECO REMOVER 5PCS

PAD 17 432MM ECO TAN 5PCS

PAD 17 432MM ECO BLACK 5PCS

PAD 17 432MM ECO BLUE 5PCS

PAD 17 432MM ECO GREEN 5PCS

PAD 17 432MM EPP MAROON 10PCS

OepxaTtenb napa

©Nilfisk’

Ref. no.

10001978

10001937

10001938

10001939

10001940

10001975
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FM400 H

FM400 H

EU
230
50
IPX4
1500
61
<25
15
430
28.58
410
36
28.53
572x445x1236
323
1236
40

Min.
required FMA400 H
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OpaHoguckoBble MaLLUHbI FM400 H

BbICOKOCKOpOCTHaFI oaHOAMUCKOBaA nosfioMmoeYvYHad MmallnHa

. Min.
Accessories Ref. no. required FM400 H
FLEXI PAD DRIVER W FOAM 56381578 1 0
Apyroe
’ SPRAY BUFF KIT 11295A 1 0
Auck. wetka. 430Mm
POLISHING BRUSH 430MM 11296A 1 =
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